
　標記につきまして、令和５年度の執行状況及び実施内容を、下記のとおり報告します。

報償費 旅費 消耗需用費 維持需用費 役務費 委託料
使用料及び
賃借料

備品購入費
負担金、
補助及び
交付金

その他 合計

年間
執行額

¥195,320 ¥309,586 ¥29,207 ¥117,400 ¥14,468 ¥54,080 ¥267,600 ¥987,661

事業番号 成果

1 ◎

2 ◎

3 ◎

4 ◎

5 ◎

6 ◎

7 ◎

8 ◎

9 ◎

10 ◎

11 ◎

12 ◎

13 ◎

14 ◎

15 ◎

17 ◎

4-(2)-ア

4-(2)-ア

3-(2)⊷ア

3-(2)⊷ア

5-(1)-ア

4-(1)-イ

4-(3)-ア

4-(2)-ア

4-(2)-ア

4-(2)-ア

4-(3)-ア

3-(2)⊷ア

PDCAサイクルによる授業改善

人権感覚の醸成

人権感覚の醸成

人権感覚の醸成

中高連携の強化

府立人研夏季セミナー資料代

学校案内送付料

中高連携の強化

4-(2)-ア

3-(2)⊷イ

4-(1)-イ

教育相談及び支援教育活動の充実

世界とつながる力の育成

経営計画番号 重点目標

1∸(3)-ア 授業アンケート

令和５年度校長マネジメント経費　年間予算執行状況及び実施報告書

年間執行額合計 ¥987,661

主な依頼内容（物品名・支出目的等）

作成年月日 令和6年3月27日

中高連携の強化

府立茨木西高等学校　

世界とつながる力の育成

きめ細かい家庭との連携

教育力を伸ばす職員研修

中高連携の強化

中高連携の強化

きめ細かい家庭との連携

中高連携の強化

教育相談講演会講師料

修学旅行下見（１年生）旅費

人権教育講演会講師料

学校連携実践発表会資料代

大判インクジェットプリンタ用インク

茨木西高校部活動ニュース（運動部・文化部）

大判インクジェットプリンタ用紙

損害保険料（オープンスクール）

茨木地区府立学校「合同説明会」会場使用料

茨西ニュース

全国高等学校長協会研究協議会資料代

修学旅行下見（１年生）委託料

人権教育講演会講師費用弁償

　　　校長　髙木　枝美子　


